
TRUCKER

Sida 1 (3)

TR
K

TR
43

H
  2

01
91

02
3

Model lspeci f ik t  innehål l :
Grundbåge TRKFB1

M8x90 Helgäng			   4st
M8x40 Helgäng			   2st
M8x25 Plat thuvud		  2st
M8x200 Helgäng			  2st
M8 Båtbr icka			   6st
M8 Tunnbr icka			   2st
M8 Fjäderbr icka			  8st
M8 Långmutter			   2st
M8 Mutter			   4st
Bussning Alu YD20 x ID8 x L70	 4st
Li tebar Clamps			   4st
TRKTR43 Treaded Block		 2st
TRKTR43 Lower Body Bracket	 2st
Body Bracket Mult i  526 Extended	1st

Monter ingsanvisning Fat Bar

Toyota Rav4 2019+
Autobroms: Kopplas ur/programmeras om. Frontkamera: Flyt tas,  adapter f inns som t i l lval .

Smörj  ALLTID de rost f r ia bul tarna med trögf lytande 

smörjmedel.  Gängorna skär garanterat  annars!

Demontera

krockbalks f r igol i ten,  Häng på Li te Bar Clamps 
enl igt  b i lden.

Drag ej  åt .

Demontera

regplåt  med ram. Demontera f ronten, c l ips och 
skruvar s i t ter  runt hjulhusen samt undert i l l .

Obs!
Läs hela anvisningen 
innan ni börjar.

Använd

Bakplåten för at t  centera Li te Bar c lamps.

De ska si t ta på et t  avstånd på CC470

Lite Bar Clamps

Ska si t ta 200mm i f rån bef int l ig bul t  på krockbal-
ken.

Drag

Åt Treaded block. 



Montera

Fjärr l jusen och justera Fat Bar i  höjd/djupled.

Sida 2 (3)

Montera

nedre fästena. Använd M8 Långmutter på bef int l ig 
bul t .
Lossa i  f ramkant på underkörningsskyddet för 
åtkomst.
Drag åt  a l la posi t ioner.

Mer om fästet

Fästet  på bågen kan bockas med t .ex.  tång för at t 
få rät t  v inkel .

Modifiera

underkörningsskyddet så at t  nedre fästet  går f r i t t .

Modifiera

Krockbalks f r igol i ten så at t  L i te Bar Clamps med 
bussningar går f r i t t .

Borra

20mm hål  i  enbart  kofångarplasten, förs lagsvis
med konborr.  Utgå ef ter  borranvisningen.

OBS!! Akta eventuella bakomliggande led-
ningar.

 470,00 

 1
6,

00
 

 4
0,

00
 

Montera

t i l lbaka fronten och se så al l t  passar.

Montera

bakplåten med bul t  och bussning.
Ha ögglorna på bakplåten uppåt.

Centrara och drag åt .

Montera

Fat Bar samt justera i  höjdled.
Drag ej  åt .



TRUCKER
Montera

Regplåt  med ram i  dom gängade M5 hålen.

Til lval  kamerafäste

Demontera kamera från fästplåt  samt skär loss 
kabelbuntning. 

Led kabeln ut  genom kamera öppningen i  stöt-
fångarplasten. 

Skruva fast kameran

i  adapterplåten om aktuel l t .

Återmontera kontaktdon i  kameran.

Koppla samman ef ter at t  let t  kabel  lämpl igt .

Montera
adapterplåt  för  kamera samt regplåt .  Kontrol-
lera kamerans visning och justera hålbi lder om 
nödvändigt .  Plåten kan även bockas något om 
önskas.

Drag al l t tsamamns en sista gång och kontrol-
lera fordonets funktion.
KLART!

Kundinformation och samtycke.

Ägaren och el ler brukaren av detta fordon har tagit  del av moteringsanvisningen. Denne läm-
nar härigenom sitt  samtycke t i l l  monteringen av t i l lbehören vi lket innebär ingrepp i  fordonet 
såsom beskrivs i  denna anvisning.

Montör/Säljare
_______________________
Underskrift

_______________________
Namnförtydligande

Ägare/Brukare
_______________________
Underskrift

_______________________
Namnförtydligande

Sida 3 (3)

TSS/AUTOBROMS

Enligt tester som Trucker utfört  så fungerar 
autobromsen när 2 extral jus monteras. Monte-
ring sker på egen risk Trucker garanterar EJ 
bibehållen funktion.


